

ISP 3000 ApS

Ved Klædebo 14
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/08/2020

Torben Winther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ISP 3000 ApS
Ved Klædebo 14
2970 Hørsholm

e-mailadresse: kontakt@isp3000.dk

CVR-nr: 29240035

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR

Flodvej 73

2765 Smørum

DK Danmark

CVR-nr: 10686504

P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udarbejde dating-sites.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på DKK 217.916,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og har derfor iværksat foranstaltninger, der kan bidrage til at vende udviklingen, således at man i de kommende regnskabsår vil opnå et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		966.891	1.343.135
Personaleomkostninger	1	-1.179.906	-1.267.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.256	0
Resultat af ordinær primær drift		-217.271	75.639
Øvrige finansielle omkostninger		-645	-784
Ordinært resultat før skat		-217.916	74.855
Skat af årets resultat	2	0	-18.238
Årets resultat		-217.916	56.617
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-217.916	56.617
I alt		-217.916	56.617

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.283	0
Materielle anlægsaktiver i alt		21.283	0
Deposita		0	46.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	46.500
Anlægsaktiver i alt		21.283	46.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.610	2.610
Andre tilgodehavender		65.621	56.784
Tilgodehavender i alt		71.231	59.394
Likvide beholdninger		194.520	421.797
Omsætningsaktiver i alt		265.751	481.191
Aktiver i alt		287.034	527.691

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-395.500	-177.584
Egenkapital i alt		-270.500	-52.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.180	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		224.200	210.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		303.154	355.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		557.534	580.275
Gældsforpligtelser i alt		557.534	580.275
Passiver i alt		287.034	527.691

Noter

1. Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.138.864	1.258.864
Fri bil	-0	-0
Befordringsgodtgørelse	34.803	0
Andre omkostninger til social sikring	6.238	8.632
	<u>1.179.905</u>	<u>1.267.496</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	18.238
Renter SKAT	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>18.238</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2019 kr. 0,00.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at samtlige af selskabets øvrige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget pantsætning af selskabets aktiver til sikkerhed for gældsforpligtelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1